
Id: VEEJK-ZQURD-YGDGT-VHBSO-AAFJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/119/11
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami1) ) w związku z art. 211 ust.5 , art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami2) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy po zmianach wynoszą 64 685 516 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 43 183 087 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 084 158 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań: 14 096 426 zł, 

- dotacje na zadania bieżące: 2 415 576 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 033 670 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 753 
273 zł, 

- wydatki na obsługę długu: 542 814 zł, 

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji: 257 170 zł, 

b) wydatki majątkowe: 21 502 429 zł, 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 21 125 429 zł, 

- zakup i objęcie akcji i udziałow: 0 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 377 000 zł. 

§ 3. 

Zmienia się załącznik Nr 9 " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011r ." do uchwały Nr V/13/11 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 
2011rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zmienia się załącznik Nr 12 "Dotacje celowe na 2011 r ." do uchwały Nr V/13/11 Rady Miejskiej w Połańcu 
z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 



Id: VEEJK-ZQURD-YGDGT-VHBSO-AAFJA. Podpisany Strona 2

§ 6. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, 
Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/119/11

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu na 2011 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/119/11

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

WYDATKI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/119/11

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik3.xls

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/119/11

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 7 listopada 2011 r.

Zalacznik4.xls

Dotacje celowe na 2011 rok 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls

